
oznaczenie sprawy ZP-271 / 30/ WIK-RI/2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego we Wrześni 

w ramach projektu pn. „Rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Września w celu 

zwiększenia odporności na zmiany klimatu”

Termin składania ofert: do 31.07.2024 r. do godz. 09:55, otwarcie ofert: 31.07.2024 r. godz. 10:00

Zamawiający, Gmina Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych   (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 

następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1
Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS 
Grzegorz Sobolewski Promnice ul. Południowa 73 
62-005 Owińska NIP: 786-150-95-07

6.541.733,78 zł 12 miesięcy
30.07.2024
godz. 13:43

2

Konsorcjum firm:
Lider: PLANTIM Sp. z o.o. Białężyn 49 
62-095 Murowana Goślina NIP: 777-340-56-88
Partner: ATTIS Tomasz Obrzut Stara Wieś 216
33-325 Krużlowa Wyżyna NIP: 734-273-29-45

6.597.379,04 zł 12 miesięcy
30.07.2024
godz. 21:30

3
GARDEN PRODUCTS.PL Piotr Gulczyński
ul. Łódzka 165, 62-800 Kalisz NIP: 618-100-10-86

10.610.634,32 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 07:36

4
PARK-M Poland Sp. z o.o. 
ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz 
NIP: 734-351-64-80

10.354.705,32 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 07:37

5
SPOCHACZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa
Ruszkowo 7A, 63-000 Środa Wielkopolska
NIP: 786-172-03-08

5.454.750,51 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 08:09

6
Gardenia Tomasz Hernacki
Jankowo Dolne 53, 62-214 Jankowo Dolne
NIP: 784-208-43-89

7.245.594,82 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 08:25

7
ATP Eko Serwis Sp. z o.o.
ul. Jana Czochralskiego 3, 61-248 Poznań
NIP: 782-288-11-02

5.734.290,47 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 08:58

8
Exalo Drilling Sp. akcyjna
ul. Plac Stanisława Staszica 9, 64-920 Piła
NIP: 527-268-12-58

6.501.332,10 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 09:01

9
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne INMEL Sp. z o.o.
ul. Podolańska 45 lok. 2, 60-626 Poznań
NIP:  972-123-61-34

9.410.850,00 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 09:18

Zamówienie realizowane w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
Priorytet 02: Fundusze europejskie dla zielonej Wielkopolski 

Działanie 02.05 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe



10
Zakład Budowlany GRINBUD Jarosław Sieszchuła
ul. Olsztyńska 15, 62-200 Gniezno
NIP: 784-215-59-36

7.577.048,40 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 09:41

11
MAGARD Sp. z o.o.
ul. Lachowicka 24, 61-333 Poznań
NIP: 782-256-72-51

7.485.822,08 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 09:42

12
TRANSBRUK Marek Begier Sp. komandytowo-
akcyjna ul. Polna 1B, 62-330 Nekla
NIP: 789-179-64-63

7.865.346,02 zł 12 miesięcy
31.07.2024
godz. 09:54

z up. Burmistrza 
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Zamówienie realizowane w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 
Priorytet 02: Fundusze europejskie dla zielonej Wielkopolski 

Działanie 02.05 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe


		2024-07-31T11:07:31+0200




